10/05/2022 14:27 SEI/STM - 2612826 - Ato

https://sei.stm.jus.br/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2863068&infra_sistema=… 1/1

012445/18-00.01

PODER JUDICIÁRIO
SUPERIOR TRIBUNAL MILITAR

PRSTM/SECSTM/DIPES/COPIF/SEPRO

ATO Nº 3695/2022

O MINISTRO-PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL MILITAR, usando das
atribuições conferidas pelo inciso XXV do artigo 6º do Regimento Interno, bem como o contido no
Despacho SECSTM nº 2611574, contido nos autos do Processo nº 012445/18-00.01, do Sistema
Eletrônico de Informações e, considerando o Ato Normativo nº 549, de 28 de março de 2022 (2577348),
que altera o Ato Normativo nº 369, de 16 de setembro de 2019 (1562803), RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR a Magistrada FLAVIA XIMENES AGUIAR DE SOUSA, Juíza

Federal da 1ª Auditoria da 11ª CJM, para compor o Comitê Executivo do Sistema e-Proc/JMU (CExe-
Proc/JMU) .

Art. 2º  Este Ato Normativo entra em vigor na data de sua publicação.

Gen Ex LUIS CARLOS GOMES MATTOS
Ministro-Presidente

Documento assinado eletronicamente por LUIS CARLOS GOMES MATTOS, MINISTRO-
PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL MILITAR, em 29/04/2022, às 17:32 (horário de
Brasília), conforme art. 1º,§ 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.stm.jus.br/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 2612826 e o código CRC 2B0679A0.

2612826v6
Setor de Autarquias Sul, Praça dos Tribunais Superiores - Bairro Asa Sul - CEP 70098-900 - Brasília - DF - http://www.stm.jus.br/